1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, PARA QUE JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE PROVIDENCIE A LIMPEZA DO TERRENO LOCALIZADO NA AVENIDA DA SAUDADE, ESQUINA COM AVENIDA BRASIL, NESTA CIDADE.

DESPACHO:

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                 PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO Nº.          DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES

           Considerando o estado lastimável em que se encontra o terreno localizado na esquina da Avenida da Saudade com a Avenida Brasil, pois o lixo e o mato tomaram conta do local.
Considerando que a região Central, está entre as que possuem mais casos confirmados de dengue.
Considerando que é visível ver água parada com larvas no local.

[bookmark: _GoBack]           INDICO ao Exmo Senhor Prefeito MUNICIPAL , CARLOS NELSON BUENO, para que junto a Secretaria competente, providencie urgentemente a limpeza do referido terreno, visando com a medida, dar mais tranquilidade aos moradores próximos bem como os munícipes que circulam diariamente pelo local.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 14 de maio de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg